2010 年 3 月 18 日

各位

東京都品川区大崎 1-2-2

アートヴィレッジ大崎セントラルタワー5F

アイロム製薬株式会社

MRI 用肝臓造影剤「リゾビスト®注」製造販売開始のご案内

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度アイロム製薬株式会社（本社：東京都品川区、取締役会長：森 豊隆、代表取

締役社長：羽田野  修）とバイエル薬品株式会社（本社：大阪市北区、社長：ジャン-リュック･

ロビンスキー）は、バイエル薬品が製造販売承認を有する MRI 用肝臓造影剤「リゾビスト
®
注」

の製造販売をアイロム製薬に 2010 年 4 月 5 日付けで移管することで合意いたしました。

製造販売承認の承継に伴い、アイロム製薬が製造販売を行うとともに販売元といたしまして

医療関係者への情報提供活動は富士フイルム RI ファーマ株式会社（本社：東京都中央区、

社長：津田 三佐雄）が展開することとなります。

従いまして、製造販売承認の承継日後における MRI 用肝臓造影剤「リゾビスト
®
注」に関す

るお問い合わせにつきましては富士フイルム RI ファーマ株式会社にお問い合わせ頂きますよ

うお願い申し上げます。

謹白

 この件に関するお問い合わせ先

富士フイルム RI ファーマ株式会社 新規事業推進室

吉野 （Tel：03-6862-1414 Fax：03-3535-6487）

アイロム製薬株式会社 社長室

甘糟 （Tel：03-5759-8111 Fax：03-5759-8115）

                                      以上